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ANALIZOWANIE, ŚLEDZENIE ORAZ POWIADAMIANIE O DOSTĘPIE DO KRYTYCZNYCH INFORMACJI
 
 

• Informuje o osobach mających 
dostęp do krytycznych danych 

 
• Śledzi w jaki sposób zostały 

wykorzystane prawa dostępu do 
danych 

 
 
• Powiadamia gdy dostęp został 

wykorzystany w sposób 
niewłaściwy 

 
• Konsoliduje informacje na temat 

zgodności z wymogami 
bezpieczeństwa dostępu w 
jednym widoku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Twoje przedsiębiorstwo stoi przed wyzwaniem. Twoi ludzie potrzebują od Ciebie informacji, które pomogą im 

przygotować firmę pod kątem zgodności z wewnętrznymi przepisami, a także zewnętrznymi regulacjami.  

Z punktu widzenia departamentu IT oznacza to potrzebę dysponowania wiedzą, czy odpowiednie osoby mają 

dostęp do poszczególnych informacji, co z tym dostępem robią oraz czy wystąpiły przypadki dostępu do danych 

osób do tego niepowołanych. Wiedza na temat kto, gdzie i kiedy korzystał z dostępu do poufnych informacji ma 

kluczowe znaczenie w zapewnieniu wewnętrznego bezpieczeństwa w firmie oraz zachowaniu zgodności z 

zewnętrznymi regulacjami. Wiedząc o tym, iż budżet działu IT jest zawsze ograniczony, musisz pogodzić 

bieżące potrzeby departamentu z wysokimi wymaganiami dotyczącymi przestrzegania przepisów.   
 
 
Co jeśli wymóg dotrzymania zgodności z wieloma regulacjami oraz usprawnienie działania infrastruktury IT w firmie 

można zrealizować przy pomocy jednego narzędzia? Co jeśli będziesz mógł sprostać najostrzejszym regulacjom 

dotyczącym bezpieczeństwa wprowadzając rozwiązanie służące do zwiększenia kontroli nad dostępem do 

poufnych informacji wewnątrz firmy? Teraz jest to możliwe. 
 
 
Korzystając z bezpiecznego portalu, Quest Compliance Suite dla Windows oferuje przedsiębiorstwom 

skonsolidowany widok przedstawiający informację o stopniu zgodności z zadanymi wymogami. Ponadto umożliwia 

analizowanie oraz śledzenie zdarzeń dotyczących bezpieczeństwa informacji, a także powiadamianie o naruszeniu 

procedur bezpieczeństwa związanych z dostępem do poufnych danych.  
 

Zintegrowany widok 

Compliance Suite oferuje skonsolidowany obraz przedstawiający w jakim stopniu spełnione są zdefiniowane w 

przedsiębiorstwie procedury dotyczące bezpieczeństwa w dostępie do danych. Poprzez bezpieczny interfejs 

webowy, administratorzy mogą zezwalać na dostęp do danych tylko tym osobom, które tego rzeczywiście potrzebują.
 

Zwiększona przejrzystość 

Compliance Suite pozwala administratorom na tworzenie raportów w oparciu o zdefiniowany harmonogram, a 

następnie przesyłanie ich do osób decyzyjnych. Raporty zawierają m.in.: informacje o użytkownikach, grupach, 

ustawieniach bezpieczeństwa, poziomie dostępu do danych (od pojedynczych stacji, poprzez serwery, aż do całej 

struktury AD). Dzięki temu administratorzy mogą dokonać pełnej inwentaryzacji środowiska IT z uwzględnieniem  

stopnia zachowania poziomu bezpieczeństwa w dostępie do danych.
 

Automatyczne zbieranie informacji 

Dzięki Compliance Suite można zautomatyzować zbieranie informacji z logów dotyczących bezpieczeństwa. 

Poprzez możliwość precyzyjnego tworzenia harmonogramu, większość informacji może być zbierana w czasie 

mniejszego obciążenia środowiska IT w firmie. Dodatkowo Compliance Suite zwiększa poziom bezpieczeństwa 

poprzez kompresowanie i szyfrowanie wszelkich informacji trafiających z logów do aplikacji. 
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ul. Podwale 62 
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tel. +48 (0) 71 356 49 50 
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Zmniejszone koszty przechowywania 
Compliance Suite zmniejsza koszty związane z przechowywaniem logów poprzez wykorzystanie kompresji i szyfrowania 
danych. Wszystkie informacje przechowywane są w niezmienionej formie oraz treści co pozwala wykorzystać je jako 
dowód w sądzie. Kompresja na poziome 40:1 drastycznie redukuje koszty przechowywania informacji zebranych z 
komputerów. 
 
Zwiększone bezpieczeństwo 
Compliance Suite zwiększa poziom bezpieczeństwa w przedsiębiorstwie dzięki możliwości szybkiego powiadamiania 
osób decyzyjnych o przypadkach naruszenie polityki bezpieczeństwa przez użytkownika lub administratora (np. próbie 
dostępu do plików poza godzinami pracy, udane logowanie do komputera poprzedzone wieloma nieudanymi próbami). 
Powiadamianie takie może odbywać się przy użyciu poczty elektronicznej lub zewnętrznego programu. Oznacza to, że 
odpowiednie osoby mogą natychmiast przystąpić do działania aby zapobiec dalszym naruszeniom polityki 
bezpieczeństwa i uchronić przedsiębiorstwo przed wymiernymi stratami. 
 
W skład Compliance Suite for Windows wchodzą następujące produkty: 
 
Reporter - Zabezpiecz oraz monitoruj swoją sieć 
Reporter pozwala śledzić zmiany w konfiguracji oraz użyciu infrastruktury Windows. 
 
InTrust for Active Directory - Całościowe śledzenie oraz raportowanie zmian i aktywności w strukturze AD 
Quest InTrust for Active Directory pozwala firmom śledzić oraz analizować aktywność i zmiany na wszystkich 
kontrolerach domen, jak również badać w szczegółowy sposób zmiany w strukturze AD oraz politykach grup. 
 
InTrust  - Analizowanie zgodności z wymaganymi w przedsiębiorstwie politykami  
Quest InTrust pozwala firmom zbierać, przechowywać oraz analizować dzienniki zdarzeń oraz logi pochodzące z całego, 
heterogenicznego środowiska IT, aby sprostać wymogom wewnętrznych przepisów oraz zewnętrznych regulacji. 
 
Compliance Web Portal - Pojedynczy, bezpieczny interfejs webowy dla analizowania poziomu zgodności z 
narzuconymi wymaganiami 
Korporacyjny portal umożliwia firmom analizowanie poziomu zgodności z wewnętrznymi i zewnętrznymi wymaganiami i 
procedurami przy użyciu przeglądarki internetowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
2005 Quest Software, Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone. Quest Compliance Suite jest 
zastrzeżoną nazwą produktu firmy Quest Software. Wszystkie pozostałe produkty oraz loga są 
znakami firmowymi lub też zastrzeżonym znakami odpowiednich firm. 

 


